W006c3 
pora 

0,13 28500 3705,00 

2 

Medvilninės megztos pirštinės 

su PVC taškeliais 

Wenzhou 

MFS PPE 

TECH Ltd. 

Art. 

V21d2 pora 

0,16 30200 4832,00 

Bendra suma be PVM: 
8537,00 

PVM (21 proc.) kaina: 

1792,77 

Bendra kaina su PVM: 
10329,77 

Bendra kaina su PVM žodžiais: dešimt tūkstančių trys šimtai dvidešimt devyni eurai, 77 ct  

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.  

Šioje Sutartyje Pradinė Sutarties vertė yra lygi Tiekėjo pasiūlymo kainai be PVM, apskaičiuotai sudauginus 

Prekių kiekį iš Tiekėjo pasiūlyto įkainio be PVM.

[...]

pora 28500 0,13 3705,00 

2. Medvilninės 

megztos 

pirštinės su 

PVC taškeliais 

Art. V21d2 Wenzhou 

MFS PPE 

TECH Ltd. 

pora 30200 0,16 4832,00 

Pasiūlymo kaina EUR be PVM (6 stulpelio reikšmių suma)2 8537,00 

PVM (21%)3 1792,77 

Pasiūlymo kaina EUR su PVM2 10329,77 

Bendra kaina su PVM žodžiais: Dešimt tūkstančių trys šimtai dvidešimt devyni eurai, 77 ct 

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais. 

7 – pirkimo objektas - turi atitikti pirkimo dokumentuose nurodytą pavadinimą. 

8 - kainos nurodomos suapvalintos, paliekant du skaitmenis po kablelio.